

«Հաստատում եմ»
 Չարենցավան, հունվարի ղեկավար
 Հ. Կ. Շահգալսյան
 մարտի 13, 2024թ.



ՉԱՐԵՆՑԱՎԱՆԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱԴԵՏԱՐԱՆԻ 2024 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳԼՈՒԽՆԵՐԻ ՊԼԱՆԻ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆ

Պատվիրատու՝ Չարենցավանի համայնքապետարան		Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ 2024 թվականի Չարենցավան համայնքի բյուջե		Գնման առարկայի		Գնման ձևը		Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳԱԱ դասակարգման	Անվանումը										
Մաս 1 - Գործարարի և օրենսդիր մարմիններ											
Մաս 1.1 - Գործարարի և օրենսդիր մարմիններ											
Անվանում՝ Կառավարման մարմնի պահպանում											
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ											
30197232	Թղթապանակ, արագակար, թղթա			ԷԱՃ	հատ	52.2	1000	52.2	52.2	1000	52.2
30197234	Թղթապանակ, կոշտ կազմով			ԷԱՃ	հատ	362.4	50	362.4	18.12	50	18.12
30197231	Թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ			ԷԱՃ	հատ	3.264	5000	3.264	16.32	5000	16.32
30197321	Կարիչ, մինչև 20 թերթի համար			ԷԱՃ	հատ	246	20	246	4.92	20	4.92
30197322	Կարիչ, 20-50 թերթի համար			ԷԱՃ	հատ	672	10	672	6.72	10	6.72
30199420	Թուղթ, նշումների համար, տանձկածրով			ԷԱՃ	հատ	93.6	100	93.6	9.36	100	9.36
30199430	Թուղթ նշումների, տրցակներով			ԷԱՃ	հատ	65.28	100	65.28	6.528	100	6.528
22811150	Նոթատետրեր			ԷԱՃ	հատ	73.5	40	73.5	2.94	40	2.94
30192133	Սրիչներ			ԷԱՃ	հատ	29.52	50	29.52	1.476	50	1.476
39263530	Սերմակ, մեծ			ԷԱՃ	հատ	12.24	50	12.24	0.612	50	0.612
39263410	Անրակ, փոքր			ԷԱՃ	տուփ	51	100	51	5.1	100	5.1
39263420	Անրակ, մեծ			ԷԱՃ	տուփ	148.2	20	148.2	2.964	20	2.964
30197111	Կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր			ԷԱՃ	տուփ	3456	100	3456	3.456	100	3.456
30197112	Կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին			ԷԱՃ	տուփ	59.4	50	59.4	2.97	50	2.97
39241210	Մկրատ, գրասենյակային			ԷԱՃ	հատ	316.8	10	316.8	3.168	10	3.168
30192710	Սոսնձամատիտ, գրասենյակային			ԷԱՃ	հատ	44.52	100	44.52	4.452	100	4.452
30192100	Ռետին, հասարակ			ԷԱՃ	հատ	23.76	50	23.76	1.188	50	1.188
30192121	Գրիչ, գնդիկավոր			ԷԱՃ	հատ	19.8	1000	19.8	19.8	1000	19.8
30192128	Գրիչ, գելային			ԷԱՃ	հատ	40.56	50	40.56	2.028	50	2.028
39292510	Քանոն, պլաստիկ			ԷԱՃ	հատ	108.8	30	108.8	3.264	30	3.264
30192160	Շտրիխներ			ԷԱՃ	հատ	153.36	50	153.36	7.668	50	7.668
30192114	Թանաք, կնիքի բարձիկի համար			ԷԱՃ	հատ	158.4	10	158.4	1.584	10	1.584

48137,65

15264,65

1294,65

30192720	Գծանշիչ		ԷԱՃ	հատ	65.2	30	1,956
39263200	Գրասենյակային գիրք		ԷԱՃ	հատ	544.32	50	27,216
30141200	Հաշվառարք, գրասենյակային		ԷԱՃ	հատ	1728	5	8,64
30197622	Թուղթ, A4 ֆորմատի		ԷԱՃ	կգ	540	2000	1080,0
Հողված՝ 4264 – տրանսպորտային նյութեր							
09132200	Քենգին, ռեզուպար		ԷԱՃ	լիտր	510	16000	8160,0
09411710	Սերմկված բնական գազ		ԷԱՃ	կգ	300	8000	2400,0
Հողված՝ 4267 – կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր							
39831241	Օճատ, ձեռքի, 100 գրամ		ՄԱ	հատ	100	25	2,5
39831244	Օճատ, տնտեսական, 100 գրամ		ՄԱ	հատ	450	30	13,5
39831245	Օճատ, հերոլ		ՄԱ	լիտր	450	40	18,0
39831242	Լվացքի փոշի, ձեռքով վանալու համար		ՄԱ	կգ	500	20	10,0
39836000	Ալվել, սովորական		ՄԱ	հատ	800	25	20,0
33761000	Հուգարանի թուղթ, ուղիղով		ՄԱ	հատ	100	120	12,0
39224331	Դույլ, պլաստման		ՄԱ	հատ	600	6	3,6
39513200	Թղթե անձեռոցիկ, երկշերտ		ՄԱ	հատ	100	200	20,0
39835000	Հատակ մաքրելու ձող, փայտյա		ՄԱ	հատ	1000	6	6,0
30192210	Պոլիմերային ինքնակայուն ժապավեն, մեծ		ՄԱ	հատ	250	20	5,0
30192220	Պոլիմերային ինքնակայուն ժապավեն, փոքր		ՄԱ	հատ	50	20	1,0
39839200	Գոգաթիակ, աղբը հավաքելու համար, հասարակ		ՄԱ	հատ	150	20	3,0
39811300	Հոտազերծիչ, օդի		ՄԱ	հատ	600	30	18,0
39812410	Կահույքի փայլեցման միջոց		ՄԱ	հատ	800	30	24,0
39831250	ժավել		ՄԱ	լիտր	150	60	9,0
39831278	Սպասքի վազման փոշի		ՄԱ	հատ	400	50	20,0
39831200	Ռակշա		ՄԱ	հատ	350	50	17,5
39831280	Ապակի մաքրելու միջոց		ՄԱ	լիտր	500	50	25,0
39831281	Ապակի մաքրման լաթ		ՄԱ	հատ	150	50	7,5
39831282	Կահույք մաքրելու լաթ		ՄԱ	հատ	200	300	60,0
39831283	Հատակի վազման լաթ		ՄԱ	հատ	700	30	21,0
31531210	Էլեկտրական լամպ, 100Վտ		ՄԱ	հատ	100	80	8,0
31531500	Ֆերեկային լամպ 60 սմ, LED		ՄԱ	հատ	1200	60	72,0
31531600	Ֆերեկային լամպ 120 սմ, LED		ՄԱ	հատ	1500	70	105,0
31512420	Ուղղորդված լույսով լուսարձակ		ՄԱ	հատ	4000	5	20,0
31521500	Առաստաղի կախովի լամպեր, 100 Վտ		ՄԱ	հատ	400	50	20,0
31521500	Առաստաղի կախովի լամպեր, LED		ՄԱ	հատ	2000	19	38,0
31221180	Լամպերի կոթառներ, կերամիկական		ՄԱ	հատ	150	26	3,9
31685000	Էլեկտրական երկարացման լար		ՄԱ	հատ	2500	40	100,0
31686000	Խրոց սովորական		ՄԱ	հատ	100	50	5,0
31221200	Խրոց կերամիկական		ՄԱ	հատ	550	30	16,5
31684400	Վարդակ		ՄԱ	հատ	800	49	39,2
31588100	Վարդակ ներքին մոնտաժման, 1 տեղ, 250 Վտ		ՄԱ	հատ	700	25	17,5
31682110	Վարդակի տուփ 1 տեղ		ՄԱ	հատ	50	60	3,0
31211180	Ավտոմատ անջատիչ, ներքին, 1 տեղ, 250 Վտ		ՄԱ	հատ	750	21	15,75
31681700	Բաժանարար տուփ		ՄԱ	հատ	750	22	16,5
31321190	Էլեկտրական լար՝ 2x4 մմ		ՄԱ	մետր	200	140	28,0

31321260	Էլեկտրական լար՝ ԱՊՊՎ, 2x2.5 մմ2	ՄԱ	մետր	400	50	20,0
31683400	PPR եռաբաշխիչ 20x20x20	ՄԱ	հատ	100	20	2,0
44163121	PPR խողովակներ, տաք 20	ՄԱ	մետր	450	30	13,5
44521121	Դուռն փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	2000	12	24,0
44411120	Ջրի ծորակ, երկու փականով	ՄԱ	հատ	3000	10	30,0
44521120	Դուռն փականներ	ՄԱ	հատ	5000	7	35,0
24951130	Միլիկոն, սպիտակ, 280 մլ	ՄԱ	հատ	1600	5	8,0
44221161	Ծխի դուռն (պետլի)	ՄԱ	հատ	1200	12	14,4
24911200	Սոսինձ, 500 գրամ	ՄԱ	հատ	3200	5	16,0
44192610	Հեղուկ մեխ, սպիտակ, 31 Օմլ	ՄԱ	հատ	1000	5	5,0
44211610	Անկյուններ, պլաստմասե, գունավոր, 20x20 մմ, 2.7 մ	ՄԱ	հատ	550	13	7,15
Հողված՝ 5122 – վարչական սարքավորումներ						
30211280	Համակարգիչի ամբողջ մեկուս	ՄԱ	հատ	250000	1	250,0
30239150	Տախչ սարք, բազմաֆունկցիոնալ	ՄԱ	հատ	200000	1	200,0
30211280	Համակարգիչի ամբողջ մեկուս	ԷԱՃ	հատ	250000	1	250,0
30211220	Սեղանի համակարգիչներ	ԷԱՃ	հատ	250000	2	500,0
30239110	Տախչ սարք, բազմաֆունկցիոնալ, A 4, 18 էջ/րոպե արագության	ԷԱՃ	հատ	200000	1	200,0
30237111	Մնուցման մարտկոց	ԷԱՃ	հատ	50000	1	50,0
39121360	Ղեկավարի սեղան, դիմադիրով	ԷԱՃ	հատ	200000	1	200,0
39121520	Գրապահարան	ԷԱՃ	հատ	80000	1	80,0
39111220	Բազկաթռո, ղեկավարի	ԷԱՃ	հատ	70000	2	140,0
39111180	Աթռո, գրասենյակային	ԷԱՃ	հատ	15000	30	450,0
39515440	Ուղղահայաց շերտավարագույր	ԷԱՃ	քմ	6000	15	90,0
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
Հողված՝ 4212 – էներգետիկ ծառայություններ						
65311100	Էլեկտրականության բաշխման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	22100000	1	22100,0
65211100	Գազի բաշխման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000,0
Հողված՝ 4213 – կոմունալ ծառայություններ						
65111100	Խմելու ջրի բաշխման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1600000	1	1600,0
90921100	Միստահանման և մակարոնների ոչչացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	140000	1	140,0
Հողված՝ 4214 – կապի ծառայություններ						
64210000	Հեռահաղորդակցման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1782400	1	1782,4
64210000	Հեռահաղորդակցման ծառայություններ (ԷՅԲԻՄԻ ԴՈՄԵՆ)	ՄԱ	դրամ	17000	1	17,0
64210000	Հեռահաղորդակցման ծառայություններ (փոստային ծրարներ)	ՄԱ	դրամ	400000	1	400,0
Հողված՝ 4215 – ապահովագրական ծախսեր						
66511170	Փոխարդասվիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ (պարտադիր)	ՄԱ	դրամ	200000	1	200,0
Հողված՝ 4232 – համակարգային ծառայություններ						
48211130	ՀՇ սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	410000	1	410,0
Հողված՝ 4234 – տեղեկատվական ծառայություններ						
64211340	ՏՀՁԿԿ տեղեկատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1440000	1	1440,0
79981100	Բաժանորդագրման ծառայություններ («ԳՈՐԾՔ» իրավատեղեկատվական անսագիր)	ՄԱ	դրամ	111600	1	111,6
Հողված՝ 4252 – մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում						
50111130	ՏՈՅՈՏԱ ֆԱՄԻԻ ավտոմեքենայի վերանորոգման	ԳՀ	դրամ	1000000	1	1000,0

32873,0

23100,0

22100,0

1000,0

1740,0

1600,0

140,0

2199,4

1782,4

17,0

400,0

200,0

200,0

410,0

410,0

1551,6

1440,0

111,6

3500,0

1000,0

75221200	Քաղաքացիական պաշտպանության ոլորտում ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500000	1	500,0
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
Հոդված՝ 4239 – ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ						
75221200	Քաղաքացիական պաշտպանության ոլորտում ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500000	1	500,0
Ծրագիր՝ Բաժին՝ 02, խումբ՝ 5, դաս՝ 1 – Պաշտպանություն						
Անվանում՝ Պաշտպանության ծառայություններ						
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
Հոդված՝ 4239 – ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ						
75221200	Պաշտպանության ոլորտում ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100000	1	100,0
Ծրագիր՝ Բաժին՝ 03, խումբ՝ 2, դաս՝ 1 – Փրկարար ծառայություն						
Անվանում՝ Փրկարարական ծառայություններ						
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
Հոդված՝ 4239 – ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ						
75251500	Փրկարարական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100000	1	100,0
Ծրագիր՝ Բաժին՝ 04, խումբ՝ 2, դաս՝ 1 – Գյուղատնտեսություն						
Անվանում՝ Ոռոգման ցանցի բարելավման ծառայություններ						
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
Հոդված՝ 5129 – մոնետաված սարքավորումներ						
44163111	Մետաղական խողովակներ	ԷԱՃ	մետր	6000	150	-
Ծրագիր՝ Բաժին՝ 05, խումբ՝ 1, դաս՝ 1 – աղբահանում						
Անվանում՝ Աղբի և թափոնների հավաքման և հեռացման ծառայություններ, սանիտարական, ձյան մաքրման և աղբավայրի մշակման ծառայություններ						
Հոդված՝ 4213 – կոմունալ ծառայություններ						
90511150	Աղբահանության ծառայություններ	ԲԱ	դրամ	87000000	1	87000,0
90511100	Սանիտարական, ձյան մաքրման և աղբավայրի մշակման ծառայություններ	ԲԱ	դրամ	107800000	1	107800,0
Ծրագիր՝ Բաժին՝ 06, խումբ՝ 4, դաս՝ 1 – փողոցների լուսավորում						
Անվանում՝ Փողոցային լուսավորության կառուցում						
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ						
Հոդված՝ 5113 – շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում						
45311137	Չարենցական համայնքի Արզական բնակավայրի Սարայանց փողոցի լուսավորության համակարգի կառուցման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	3212200	1	3212,2
45311137	Չարենցական համայնքի Արզական բնակավայրի Ծաղկունյաց փողոցի լուսավորության համակարգի կառուցման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	4483370	1	4483,37
45311137	Չարենցական համայնքի Արզական բնակավայրի Բաբաջանյան փողոցի Բաբաջանյան 1-ին նրբանցքի լուսավորության համակարգի կառուցման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	6547670	1	6547,67
45311137	Չարենցական համայնքի Ալախարս բնակավայրի 20-րդ և 21-րդ փողոցների լուսավորության համակարգի կառուցման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	3937440	1	3937,44
45311137	Չարենցական համայնքի Ալախարս բնակավայրի 1-ին փողոցի լուսավորության համակարգի կառուցման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	2516930	1	2516,93
45311137	Չարենցական համայնքի Բջնի բնակավայրի 2-րդ փողոցի լուսավորության համակարգի կառուցման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	9447670	1	9447,67
45311137	Չարենցական համայնքի Կարենիս բնակավայրի 3-րդ և 4-րդ	ԳՀ	դրամ	6219400	1	6219,4
194800,0						
194800,0						
194800,0						
36364,68						
36364,68						
36364,68						

փողոցների աշխատանքներ	լուսավորության համակարգի	կառուցման				
Ծրագիր՝ Բաժին՝ 06, խումբ՝ 6, դաս՝ 1 – բնակարանային շինարարության և կոմունալ ծառայություններ (այլ դասերին չվատկանող)						
Անվանում՝ Նախագծահետազոտական ծախսեր, փորձաքննության, տեխնիկական և հեղինակային հսկողության ծառայություններ, քարտեզագրման և երկրաբանական հետազոտության ծառայություններ						
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
Հոդված՝ 4241 – մասնագիտական ծառայություններ						
71351540	2արձնցական համայնքի Արզական բնակավայրի Սարպանջ փողոցի լուսավորության համակարգի կառուցման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	65000	1	65,0
71351540	2արձնցական համայնքի Արզական բնակավայրի Ծարկունյաց փողոցի լուսավորության համակարգի կառուցման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	90000	1	90,0
71351540	2արձնցական համայնքի Արզական բնակավայրի Բաբաջանյան փողոցի Բաբաջանյան 1-ին նրբանցքի լուսավորության համակարգի կառուցման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	131000	1	131,0
71351540	2արձնցական համայնքի Ավախարս բնակավայրի 20-րդ և 21-րդ փողոցների լուսավորության համակարգի կառուցման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	79000	1	79,0
71351540	2արձնցական համայնքի Ավախարս բնակավայրի 1-ին փողոցի լուսավորության համակարգի կառուցման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	51000	1	51,0
71351540	2արձնցական համայնքի Բջնի բնակավայրի 2-րդ փողոցի լուսավորության համակարգի կառուցման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	189000	1	189,0
71351540	2արձնցական համայնքի Կարենիս բնակավայրի 3-րդ և 4-րդ փողոցների լուսավորության համակարգի կառուցման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	125000	1	125,0
98111140	2արձնցական համայնքի Արզական բնակավայրի Սարպանջ փողոցի լուսավորության համակարգի կառուցման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	20000	1	20,0
98111140	2արձնցական համայնքի Արզական բնակավայրի Ծարկունյաց փողոցի լուսավորության համակարգի կառուցման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	27000	1	27,0
98111140	2արձնցական համայնքի Արզական բնակավայրի Բաբաջանյան փողոցի Բաբաջանյան 1-ին նրբանցքի լուսավորության համակարգի կառուցման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	40000	1	40,0
98111140	2արձնցական համայնքի Ավախարս բնակավայրի 20-րդ և 21-րդ փողոցների լուսավորության համակարգի կառուցման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	24000	1	24,0

23593,0

1151,0

1151,0

98111140	Չարենցավան համայնքի Ալափարս բնակավայրի 1-ին փողոցի լուսավորության համակարգի կառուցման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	15000	1	15,0
98111140	Չարենցավան համայնքի Բջնի բնակավայրի 2-րդ փողոցի լուսավորության համակարգի կառուցման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	57000	1	57,0
98111140	Չարենցավան համայնքի Կարենիս բնակավայրի 3-րդ և 4-րդ փողոցների լուսավորության համակարգի կառուցման աշխատանքներ հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	38000	1	38,0
50531140	Չարենցավան համայնքի ասֆալտապատ ծածկույթի փոսային նորոգման և բարելավումն աշխատանքների նախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության անցկացման և եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	60000	1	60,0
50531140	Չարենցավան համայնքի (գյուղական բնակավայրեր) ասֆալտապատ ծածկույթի համատարած նորոգման և բարելավումն աշխատանքների նախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության անցկացման և եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	60000	1	60,0
50531140	Չարենցավան համայնքի բազմաբնակարան շենքերի բակերի ասֆալտապատ ծածկույթի նորոգման և բարելավումն աշխատանքների նախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության անցկացման և եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	70000	1	70,0
50531140	Չարենցավան համայնքի փողոցների գծանշման և ճանապարհային նշանների տեղադրման աշխատանքների նախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության և անցկացման և եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	10000	1	10,0
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ						
Հոդված՝ 5134 – նախագծահետազոտական ծախսեր						22442,0
71241200	Չարենցավան համայնքի ասֆալտապատ ծածկույթի փոսային նորոգման և բարելավումն աշխատանքների նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման խորհրդատվական աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	248000	1	248,0
71241200	Չարենցավան համայնքի (գյուղական բնակավայրեր) ասֆալտապատ ծածկույթի համատարած նորոգման և բարելավումն աշխատանքների նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման խորհրդատվական աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	248000	1	248,0
71241200	Չարենցավան համայնքի բազմաբնակարան շենքերի բակերի ասֆալտապատ ծածկույթի նորոգման և բարելավումն աշխատանքների նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման խորհրդատվական աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	498000	1	498,0
71241200	Չարենցավան համայնքի փողոցների գծանշման և ճանապարհային նշանների տեղադրման աշխատանքների նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման խորհրդատվական աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	98000	1	98,0
71241200	Չարենցավան համայնքի Չարենցավան քաղաքի «Արա Մանուկյանի անվան ՄՂՄԴ» ՀՈԱԿ-ի նոր մասնաշենքի և լողավազանի կառուցման աշխատանքների	ԲՄ	դրամ	7000000	1	7000,0

71241200	Նախագծանախահաշվային խորհրդատվական աշխատանքներ	փաստաթղթերի կազմման	կազմման	ԲՄ	դրամ	300000	1	300,0
71241200	Չարենցավան համայնքի Չարենցավան քաղաքի Եղիշե Չարենցի հուշապարհի վերանորոգման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի խորհրդատվական աշխատանքներ	փաստաթղթերի կազմման	կազմման	ԲՄ	դրամ	100000	1	100,0
71241200	Չարենցավան համայնքի Չարենցավան քաղաքի «Գառգուի անվան արվեստի դպրոց» ՀՈԱԿ-ի տանիքի վերանորոգման աշխատանքների նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման խորհրդատվական աշխատանքներ	փաստաթղթերի կազմման	կազմման	ԲՄ	դրամ	100000	1	100,0
71241200	Չարենցավան համայնքի Չարենցավան քաղաքի 5-րդ թաղամասի 12-րդ շենքի 2-րդ մուտքի դեպի Չարենցի փողոցի անցումային հատվածի վերանորոգման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման խորհրդատվական աշխատանքներ	փաստաթղթերի կազմման	կազմման	ԲՄ	դրամ	250000	1	250,0
71241200	Չարենցավան համայնքի Չարենցավան քաղաքի քաղաքային գրտապուռ ոռոգման ցանցի վերակառուցման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման խորհրդատվական աշխատանքներ	փաստաթղթերի կազմման	կազմման	ԲՄ	դրամ	400000	1	400,0
71241200	Չարենցավան համայնքի Չարենցավան քաղաքի քաղաքային հարակից տարածքի, Խանջան և Դոռոջան փողոցների բարելավման աշխատանքների նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման խորհրդատվական աշխատանքներ	փաստաթղթերի կազմման	կազմման	ԲՄ	դրամ	200000	1	200,0
71241200	Չարենցավան համայնքի Սրգական գյուղի հուշահամալիրի վերանորոգման աշխատանքների փաստաթղթերի կազմման խորհրդատվական աշխատանքներ	փաստաթղթերի կազմման	աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	250000	1	250,0
71241200	Չարենցավան համայնքի Չարենցավան քաղաքի հանդիսությունների սրահի վերանորոգման աշխատանքների նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման խորհրդատվական աշխատանքներ	փաստաթղթերի կազմման	աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	250000	1	250,0
71241200	Չարենցավան համայնքի Չարենցավան քաղաքի Եսայան և Երկոսասարությունների փողոցների մի մասի նորոգման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման խորհրդատվական աշխատանքներ	փաստաթղթերի կազմման	աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	400000	1	400,0
71241200	Չարենցավան համայնքի Չարենցավան քաղաքի «Արամ Խաչատրյանի անվան մանկական երաժշտական դպրոց» ՀՈԱԿ-ի պատուհանների և սանհանգուցների նորոգման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման խորհրդատվական աշխատանքներ	փաստաթղթերի կազմման	կազմման	ԲՄ	դրամ	300000	1	300,0
71241200	Չարենցավան համայնքի Սրգական բնակավայրի Ն. Չարյան փողոցին հարակից գետափնյա հենապատի կառուցման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման խորհրդատվական աշխատանքներ	փաստաթղթերի կազմման	աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	300000	1	300,0
71241200	Չարենցավան համայնքի Չարենցավան քաղաքի 2-րդ թաղամասի	փաստաթղթերի կազմման	աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	400000	1	400,0

79951100	Միջոցառումների հետ կապված ծառայություններ 8	ԷԱՃ	դրամ	555000	1	555,0
79951100	Միջոցառումների հետ կապված ծառայություններ 9	ԷԱՃ	դրամ	584000	1	584,0
79951100	Միջոցառումների հետ կապված ծառայություններ 10	ԷԱՃ	դրամ	68310	1	68,31
79951100	Միջոցառումների հետ կապված ծառայություններ 11	ԷԱՃ	դրամ	144540	1	144,54
79951100	Միջոցառումների հետ կապված ծառայություններ 12	ԷԱՃ	դրամ	194000	1	194,0
79951100	Միջոցառումների հետ կապված ծառայություններ 13	ԷԱՃ	դրամ	276000	1	276,0
79951100	Միջոցառումների հետ կապված ծառայություններ 14	ԷԱՃ	դրամ	319000	1	319,0
79951100	Միջոցառումների հետ կապված ծառայություններ 15	ԷԱՃ	դրամ	588000	1	588,0
79951100	Միջոցառումների հետ կապված ծառայություններ 16	ԷԱՃ	դրամ	136000	1	136,0
79951100	Միջոցառումների հետ կապված ծառայություններ 17	ԷԱՃ	դրամ	589000	1	589,0
79951100	Միջոցառումների հետ կապված ծառայություններ 18	ԷԱՃ	դրամ	480000	1	480,0
79951100	Միջոցառումների հետ կապված ծառայություններ 19	ԷԱՃ	դրամ	198000	1	198,0
79951100	Միջոցառումների հետ կապված ծառայություններ 20	ԷԱՃ	դրամ	375000	1	375,0
79951100	Միջոցառումների հետ կապված ծառայություններ 21	ԷԱՃ	դրամ	156000	1	156,0
79951100	Միջոցառումների հետ կապված ծառայություններ 22	ԷԱՃ	դրամ	88110	1	88,11
79951100	Միջոցառումների հետ կապված ծառայություններ 23	ԷԱՃ	դրամ	298000	1	298,0
79951100	Միջոցառումների հետ կապված ծառայություններ 24	ԷԱՃ	դրամ	318000	1	318,0
79951100	Միջոցառումների հետ կապված ծառայություններ 25	ԷԱՃ	դրամ	98010	1	98,01
79951100	Միջոցառումների հետ կապված ծառայություններ 26	ԷԱՃ	դրամ	226000	1	226,0
79951100	Միջոցառումների հետ կապված ծառայություններ 27	ԷԱՃ	դրամ	494000	1	494,0
79951100	Միջոցառումների հետ կապված ծառայություններ 28	ԷԱՃ	դրամ	294000	1	294,0
Ծրագիր՝ Բաժին՝ 08, խումբ՝ 6, դաս՝ 1 - հանգիստ, մշակույթ և կրոն (այլ դասերին չպատկանող)						1000,0
Անվանում՝ Զրուցարան-տաղավարների ձեռքբերում						
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
Հոդված՝ 5111 - շենքերի և շինությունների ձեռքբերում						1000,0
44211110	Զրուցարան-տաղավարներ	ՄԱ	հատ	250000	4	1000,0
ԸՆԴՀԱՆՈՒՐ						345433,84
Պատվիրատու՝ Զարենցավանի համայնքապետարան						
Ծրագիր՝ Լավ կառավարում հանուն տեղական զարգացման հարավային կովկասում						
Ֆինանսավորման աղբյուր՝ Փերմանիայի Միջազգային Համագործակցության Ընկերություն (ՊԱՀԸ)						
45211183	Զարենցավանի համայնքապետարանի փառաբացիների սպասարկման գրասենյակի վերակառուցման և վերանորոգման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	14975030	1	-
71351540	Զարենցավանի համայնքապետարանի փառաբացիների սպասարկման գրասենյակի վերակառուցման և վերանորոգման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	124428	1	-
ԸՆԴՀԱՆՈՒՐ						-